
MDP – nabídka představení za poloviční cenu 

 

KOMEDIE JACK STAVÍ DŮM – divadlo Komedie – termíny: 4.5. a 10.6.2024 
v 19:30 h 

Jack je asociální vizionář. Nemá sice smysl pro humor, ale oplývá kultivovaností 

a vznešenými plány. Má trochu talentu a kupu štěstí. Recituje verše z Božské 
komedie Danta Alighieriho a věří, že skutečný umělec musí konvence bořit. Ze 
všeho nejvíc ovšem touží vybudovat své vpravdě životní dílo! 

Divadelní adaptace filmu kontroverzního dánského režiséra Larse von Triera 
o umělecky smýšlejícím sériovém vrahovi. Hrají: G. Míčová, D. Kranich a další. 

 

JÁ, JOHAN*A – divadlo Komedie – termíny: 8.5. a 17.6.2024 vždy v 19:30 h 

Příběh válečnice, která vedla francouzské vojsko během stoleté války proti 
Anglii, a mučednice, jež byla roku 1431 upálena jako kacířka a v roce 1920 

blahořečena, zpracovalo a vyložilo nesčetně umělců. 

Světová premiéra hry s názvem I, Joan autorky Charlie Josephine byla 
uvedena roku 2022 v londýnském divadle Shakespeare's Globe a hovořilo se 

o ní jako o jednom z nejkontroverznějších děl roku. V divadle Komedie inscenaci 
podle tohoto textu připravil česko-slovenský tvůrčí tým. Vznikla ve spolupráci 
s queer platformou PiNKBUS. Není tedy pochyb, že uvidíte hýřivou podívanou, 

která se vám ovšem bude zadírat pod kůži jako tříska z dřevěné hranice, kterou 
pod Johanou postavil církevní soud. 

 

Vstupenky nakupujte on-line na stránkách: 
https://www.mestskadivadlaprazska.cz/inscenace/1800/komedie-jack-stavi-
dum/ 

nebo 
https://www.mestskadivadlaprazska.cz/inscenace/1889/ja-johan-a/ 
 

Zadejte (nekopírujte) do kolonky „VYBERTE SI SLEVU“ ve 2. kroku (nahoře 
v košíku, nikoliv dole při placení) kód: 636211 a SLEVU 50 % do 1. a 2. cenové 
zóny získáte okamžitě! 

https://www.mestskadivadlaprazska.cz/inscenace/1800/komedie-jack-stavi-dum/
https://www.mestskadivadlaprazska.cz/inscenace/1800/komedie-jack-stavi-dum/
https://www.mestskadivadlaprazska.cz/inscenace/1889/ja-johan-a/

